[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2007  № 816
О внесении изменений в Положение
о предоставлении мер социальной

поддержки лицам, удостоенным

звания «Почетный гражданин города

Рубцовска», утвержденное постановлением

администрации города Рубцовска

Алтайского края от 16.01.2007 № 29

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов от 15.02.2007 № 496 «О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска», утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 19.08.2004 № 48, подписанное главой города 24.08.2004 № 31-ГС», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Рубцовска», утвержденное постановлением администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.01.2007 № 29 следующие изменения:

1.1. пункт 7 изложить в следующей редакции: «Меры социальной поддержки предоставляются гражданам независимо от места проживания и регистрации».

1.2. в подпункте «в» пункта 10 слова «с отметкой о постоянной регистрации в городе Рубцовске» исключить.

1.3. пункт 12 – исключить.

1.4. подпункт «в» пункта 30 – исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алымова В.А.

Глава города

А.А.Дерфлер